РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]19.08.2019г.                      с. Григорьевка                                № 52-п

«Об определении мест  для размещения
предвыборной агитации и мест встречи
с избирателями на территории Григорьевского сельсовета»

1. На основании Федерального Закона  № 67-ФЗ от 12.06.2002г (с изм. и доп. вступ. в силу с 01.10.2017 г.) «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Григорьевского сельсовета,

1. Для размещения  агитационных материалов  по выборам определить  следующие места  на территории Григорьевского сельсовета:

- с. Григорьевка, ул. Трактовая, 4: фасад и ограждение магазина «Ромашка» (по согласованию с владельцем).
- с. Григорьевка, ул. Трактовая, 8: фасад и ограждение магазина «Купец» (по согласованию с владельцем).
- информационный стенд: с. Григорьевка, ул. Трактовая, 3; ул. Строителей, ул. Зеленая.
- д. Верхний Кебеж: ул. Береговая  12 а.

          Запрещается размещать агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность. Запрещается размещать агитационные материалы в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них

1. Определить следующие места встреч с избирателями на территории Григорьевского сельсовета, связанные с выборами:
·  здание МБУ «Народный дом» Григорьевского сельсовета, расположенное по адресу: с. Григорьевка, ул. Трактовая, 3

   4.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

   5. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днём его официального обнародования.

Глава администрации                                               С.Н. Леоненко